
Универзитет  „Гоце Делчев” – Штип
Земјоделски факултет

У Н И Л А Б

 Датум (мп) Барател

Б А Р А Њ Е
ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТНИ СВОЈСТВА НА  РАСТИТЕЛЕН МАТЕРИЈАЛ

1. Барател на услуга:  ___________________________________________________________________________
              

2. Адреса:  ___________________________________________________________________________
3. Телефон:   ___________________________________________________________________________
4. E-mail адреса: ___________________________________________________________________________
5. Вид на примерок:  

Пченка Јачмен Овошје

Соја Сојина сачма Зеленчук

Пченица Сончоглед Лековити, ароматични билки и зачини

Маслодајна репка Брашно 400 Растителни екстракти

Сончогледова сачма Брашно 500 Друго 

6. Опис на примерокот:   ________________________________________________________________________ 

7. Како е транспортиран материјалот во лабораторијата: 

во пластично кесе во хартиено кесе во ПП вреќа

без заштита друго

8. Одредување на квалитетни својства на растителен материјал: * 

рН Протеини Целулоза

Влага Масти Глукоза

Суров пепел Чистота Сахароза

Вкупна киселост Вкупни шеќери Фруктоза

Нерастворливи матери Скроб Сорбитол

Сува материја Глутен Друго 

9. Забелешка:

* Не акредитирани параметри (Прилог 1 Листа на не акредитирани методи)

 име и презиме / назив на фирма
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